



"Yaşanan Türk-Amerikan savaşıdır"

Emekli Albay Hasan Atilla Uğur, Musul'u kurtarma operasyonu hakkında çok çarpıcı açıklamalarda bulundu.



2016-10-18 09:08:00 -

Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı emekli Albay Hasan Atilla Uğur, Türkiye'nin Amerika'nın emriyle asla hareket etmemesi gerektiğini söyleyerek, "Şu anda onu yapmıyoruz. Hem Kuzey Suriye'de, hem de Kuzey Irak'ta yaşanan Türk-Amerikan savaşıdır. Mandacılar ile millicilerin savaşıdır" dedi.

Uğur, Mudanya'da 'teröre karşı milli birlik' konferansına katıldı. Konferans öncesinde Musul operasyonu ile alakalı açıklamalarda bulunan Uğur, "Musul operasyonunu Suriye'den ayırmamak lazım. Suriye'deki Fırat Kalkanı hareketinde de biz Amerika ile karşı karşıya kaldık. Aslında Irak'ın kuzeyindeki hadiselerde de Amerika ile karşı karşıyayız. Türkiye, Fırat Kalkanı operasyonu yaparak, "masada artık ben de varım" dedi.

Musul hadisesinde Irak devleti bir açıklama yaptı. 2 senedir bizim Başika'da bulunan tugayımız oradaki insanları teröre karşı eğitiyordu. Ayrıca bizim Musul olarak olaya bakmamız gerekir. Telafer'de soydaşlarımız var. Ayrıca FETÖ ilişkili PKK da Kandil'de. Musul operasyonuna bizi dahil etmemelerinin çok büyük anlamı yok.

DÜNYA

Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladılar.

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

Cumhurbaşkanı ve Başbakan **"B ve C planlarımız var"** dediler. Olası biçimde Musul'un içerisine Irak güçleri değil daha sonra peşmergeler, PYD'liler girerse oradaki Türkmen kardeşlerimiz Türkiye'den yardım isteyecek. Bu yardımda uluslararası anlaşmalar gereğince Türk ordusunun orada hareket yapmasına meşru zemin hazırlayacaktır. Ben şu anda Musul'a girip orada kalmanın bizim için bataklık olacağını düşünüyorum. Ama ileride Musul'da yapı değiştikten sonra nasıl bir yapı oluşturulacak, orada Kürt kökenli Kürdistan'ın hazırlıkları mı yapılacak, yoksa daha değişik bir şey mi yapılacak ? 1926 Ankara anlaşmasına göre **"Irak'ın toprak bütünlüğü bizim için geçerlidir" diyoruz. Irak'ın toprak bütünlüğü geçerli olmayacaksa kuzeyinde defakto olarak PKK ve PYD'yi de içerisine alan bir Kürdistan oluşmasına asla izin vermeyiz. Bu Irak ve İran'ın da menfaatlerine aykırıdır. Onun için ben Musul operasyonundaki şu an içindeki gelişmeyi her şey oldu, bitti olarak bakmıyorum. Elbette bu IŞİD'in temizlenmesi adına yapılacaktır. Ama 63 ülke "ben koalisyonum orada varım" diyorsa, Türkiye hepsinden fazla Musul, Telafer ve Kandil'de söz sahibi değildir. Ciddi bir şekilde takip edelim, hazırlıklarımızı yapalım. B ve C planlarımızı da saklı tutalım"** diye konuştu.

"Yaşanan Türk-Amerikan savaşıdır"

Türkiye'nin Başika'daki birliğini asla geri çekmemesi gerektiğini vurgulayan Uğur, "Amerika'nın emriyle asla hareket etmemeliyiz. Şu anda onu yapmıyoruz. Aslında yaşanan Türk-Amerikan savaşıdır. Hem Kuzey Suriye'de, hem de Kuzey Irak'ta yaşanan Türk-Amerikan savaşıdır. Mandacılar ile millicilerin savaşıdır. Dün akşam Dışişleri Bakanlığı'ndan bir heyet Irak'a gönderildi. Irak'taki Dışişleri Bakanlığı yetkilileriyle çeşitli görüşmeler yapacaklar. Bu bizim için doğru hareket tarzıdır. Suriye ile Irakla, İran'la yapılacak bölgesel ittifaklar bizim masalarda yapılacak anlaşmalarda söz sahibi olmamızı gerektirecektir. Mustafa Kemal Atatürk, mantığı ile bu işe bakmak lazım. Onun zamanındaki gibi bölgesel ittifaklarla hareket edilirse Türkiye büyük kazanımlar sağlayacaktır" şeklinde konuştu.



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0141 sn.